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Dokumenti fals duke ndryshuar emrin e personit té paré pa datélindje
Dhe firma e falsifikuar e prokurorit dhe vula e falsifikuar e prokurorit te Podgradecit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARE KERK "
TIRANE A 01

Dérgimin ¢ Céshtjes nr. 2736 t& vitit 2021 né gjyq, per te miturit ne konflikt me ligjin:

KERKESE . L.Mohammad Sadat Darbandi , i biri i Hassan, lindur n€ Irani dhe banues né Gjiri lalezit
PER DERGIMIN NE GJYQ TE PROCEDIMIT PENAL Nr. 2736 viti 2021

&5, me kombesi dhe shietési iraniane, anétar | MEK-ut, me giendje gjyqésore i

PARA GIYKATES S SHKALLES SE PARE

TIRANE

e g
penale “Vjedhje" bashkepunim,

ykatds s& Shkallts s& Paré, Tirang, n& mbishietje t& nenit 331 @ K. Pr.

) Armand Thagi, i biri i Figiri dhe i Ve slindjes né Kaméz,
Penal né ngarkim (€ rrituritne konflikt me ligjin:

. rruga “Faik Hoxha", me kombési dhe shtet: 4 klasg, me gjendje civile beqar, me
1. { Mohammad Sadat Darb: Hassan, lindur né Irani dhe banues né& Gjiri lalezit Mancs, 5
giendje giygésore | padénuar mé paré pér vepr

Esi iraniane, antar i MEK-ut, me gjendje gjyqésore i Hodhjes, sui. Y VORTH ROMIS
: . “Vjedhje" ¢ kryer ne bashkepunim, parashikuar nga neni 134/2 i K Penal
le & “Vjedhja" ¢ kryer ne bashkepunim me shume se
nje here, parashikuar nga neni 13412 i K Penal,
. Leandro Bushkola, i biri i Pérparim dhe i Valbona, i datlindjes 14.10.1998, lindur dhe banues

né Kaméz, lagjia 1, rruga “OSBE", bancsé private, me kombési dhe shietési shaiptare, me 8

PROKURORI
[EJina KOMBI
g
A

kiasg, me gjendje civile beqar, me gjendje giyqésore té paverifikueshme, akuzuar pér veprén
penale “Vjedhje” ¢ kryer nc bashkepunim, parashikuar nga neni 134/2 i K Penal,

Armand Thagi, i biri i Fiqiri dhe i Vera, i datélindjes 05.12.1996, lindur dhe banues n& Kaméz,
rruga “Faik Hoxha", me kombesi dhe shtetési shqiptare, me 4 klasé, me gjendje civile begar, me

[
giendje giyqesore i padénuar mé paré pér vepeen penale 1 viedhjes, akuzuar pér veprén penale
“Vijedhje” ¢ kryer ne bashkepunim, parashikuar nga neni 134/2 i K Penal,

PROKURORI
Elina KOMBI
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Reagim i Policisé sé Shtetit

Lidhur me lajmin e publikuar né disa media, mbi njé raport té Policisé sé Shtetit, dérguar ambasadés sé Shteteve té Bashkuara té Amerikés né Tirané, qé
aludon pér pérfshirjen e komunitetit té muxhahedinéve té strehuar né Shqipéri, né trafikun e klandestinéve dhe té drogés, informojmeé se:

Policia e Shtetit nuk i ka dérguar asnjé raport té tillé apo ndonjé tjetér té ngjashém ambasadés sé SHBA-sé né Tirané, né té cilin flitet pér implikimin e
grupit MEK né trafikun e klandestinéve apo té drogés. Gjithashtu theksojmé se asnjé raport i tillé nuk éshté hartuar nga strukturat e Policisé sé Shtetit.
Policia e Shtetit sqaron se nga verifikimet e kryera rezulton qé ky material éshté hedhur né qarkullim me géllim dezinformimin e komunitetit.

Duke vlerésuar rolin e medias né informimin e publikut dhe rritjen e transparencés, kérkojmé qé né interes té mirinformimit dhe pér té shmangur lajme
qé ¢cojné né dezinformim, té kontaktohet zyrtarisht Policia e Shtetit, para publikimit.

Bl 50 150 pol suzrio VI @yl 1 45 59ulS” s, 0155 43 @221y (o Al (B 9 50 00y LS| 4 4 gi
il y (o0 EMbI 43 ¢ oud Lyl yusko Slgo Gl yo SWIT jo swidly (poadlxe dzels IS p Suo

S5 0590 50 45 Bl 5o euzio Y yliw 41 (55530 Al (3,135 b Jusd o1 51 (0,135 g (ST 59 s
S (o0 ISU piarod 00,55 Jluyl (il 03,5 Cusmo Slgo diliiso GlrB b g 3Ly )0 G (nanlxo 09,5
ol ould ddgi HglS ey sla LSl (g I (bl 5) (S)135 (i &S

Sy EMBI jokio 4 cllae cl 45 290 (g0 4z ool plowil Gl oy 1 3 4T WS g0 g pal (ST 9l ey
el oud pico amols 4y Gyl

Py EMBI ol a1 oS (o0 Cuwlgs )0 (udlils Gialjdl g po 0 4 (Gl MBI 50 Ly ailwy i 51 (Glo,a8 L
oolod HglS ey b (oo Hob ar HLAGI 51 IS cogitine ool Oledbl 4y i oS 5)LS 5l s S el 9 o


https://www.instagram.com/policiae_shtetit/
https://www.asp.gov.al/
https://www.asp.gov.al/category/lajmi-i-fundit/
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